
 

 

UCHWAŁA NR LIV/324/2023 

RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Orle Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693 z późn. zm.) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy bez nazwy, zlokalizowanej w miejscowości Orle Wielkie na działkach ewidencyjnych  

nr 75/17, 75/31 obręb Orle Wielkie, będącymi drogami wewnętrznymi w rozumieniu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), nadaje się nazwę: Leśna 

Polana. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, w sposób graficzny obrazuje załącznik Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Kamyszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 2501



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2501


		2023-03-06T11:23:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




